
Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Fune

1 Frati Martina 22/07/1999 INZANI ISOMEC POLISPORTIVA 4,000 4,100 4,050 2,500 2,500 2,500 8,750 12,800 12,800

2 Belotti Silvia 27/04/1999 ASD OLIMPIA SENAGO 3,500 3,700 3,600 2,800 3,200 3,000 8,500 12,100 12,100

3 Fiorentini Letizia 30/03/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 4,100 4,000 4,050 4,200 4,200 4,200 7,900 11,950 11,950

4 Evangelista Miriana 07/07/1999 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 3,000 3,200 3,100 2,800 3,200 3,000 8,500 11,600 11,600

5 Fatighenti Giulia 13/09/1999 GINNASTICA RAPALLO ASD 3,000 2,800 2,900 3,600 3,300 3,450 8,275 11,175 11,175

6 Adelmi Alissa 06/07/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 3,100 2,800 2,950 3,900 3,600 3,750 8,125 11,075 11,075

7 Betti Elena 27/05/1999 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 2,600 2,300 2,450 3,100 3,100 3,100 8,450 10,900 10,900

8 Riccò Alessandra 18/11/1999 INZANI ISOMEC POLISPORTIVA 2,500 2,900 2,700 3,900 3,700 3,800 8,100 10,800 10,800

9 Spalliera Irene 13/05/1999 A.S.D. ATTITUDE 3,100 2,900 3,000 4,900 4,500 4,700 7,650 10,650 10,650

10 Farinelli Aurora 14/01/1999 U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. 1,600 2,000 1,800 5,100 4,800 4,950 7,525 9,325 9,325

11 Pattarini Giulia 27/04/1999 EDILCOOP QT8 1,800 1,500 1,650 5,200 5,000 5,100 7,450 9,100 9,100

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

3a CAT Junior 1999

Fune



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Cerchio

1 Tontini Martina 04/01/1999 A.S.D.GYMNICA ANTHEA 4,900 4,800 4,850 3,000 3,300 3,150 8,425 13,275 13,275

2 Bronzetti Sara 16/03/1999 PALESTRA MAXISPORT A.S.D. 3,900 3,500 3,700 3,200 3,600 3,400 8,300 12,000 12,000

3 Faini Margherita 01/10/1999 ATLETICA CASTELLO A.S.D. 3,100 3,200 3,150 2,800 2,800 2,800 8,600 11,750 11,750

4 Albanelli Elena 24/09/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 3,400 3,500 3,450 4,000 3,600 3,800 8,100 11,550 11,550

5 Santoro Lucrezia 16/04/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 3,200 3,400 3,300 3,500 3,800 3,650 8,175 -0,300 11,175 11,175

6 Sebastianelli Sara 26/07/1999 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 2,700 2,700 2,700 4,400 4,000 4,200 7,900 10,600 10,600

7 Saliola Margherita 07/01/1999 A.S.D. JUDO PRENESTE - G. CASTELLO 2,100 2,500 2,300 3,300 3,700 3,500 8,250 10,550 10,550

8 Spinelli Gaia 02/10/1999 S.G.M. FORZA E CORAGGIO ASD 2,200 2,200 2,200 4,100 4,400 4,250 7,875 10,075 10,075

9 Ricò Alessandra 18/11/1999 INZANI ISOMEC POLISPORTIVA 1,700 1,800 1,750 3,900 4,000 3,950 8,025 9,775 9,775

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

3a CAT Junior 1999

Cerchio



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Palla

1 Casadio Sara 01/11/1999 ASD ENDAS CERVIA 4,400 4,200 4,300 3,300 2,900 3,100 8,450 12,750 12,750

2 Morelli Chiara 12/10/1999 ASD RHYTHMIC RAVENNA 4,300 4,300 4,300 3,200 3,500 3,350 8,325 12,625 12,625

3 Durazzi Francesca 19/02/1999 PALESTRA MAXISPORT A.S.D. 3,700 4,100 3,900 3,500 3,200 3,350 8,325 12,225 12,225

4 Fatighenti Giulia 13/09/1999 GINNASTICA RAPALLO ASD 4,000 4,300 4,150 3,700 4,100 3,900 8,050 12,200 12,200

5 Tacelli Lucrezia 31/12/1999 A.S.D. ATTITUDE 4,200 3,900 4,050 4,100 3,700 3,900 8,050 12,100 12,100

6 Vannini Benedetta 02/04/1999 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 4,000 4,000 4,000 4,100 3,700 3,900 8,050 12,050 12,050

7 Panichi Noemi 13/05/1999 POL. VIRTUS ORENTANO ASD 4,100 3,900 4,000 4,200 4,600 4,400 7,800 11,800 11,800

8 Betti Elena 27/05/1999 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 3,900 3,500 3,700 4,800 4,400 4,600 7,700 11,400 11,400

9 Fiorentini Letizia 30/03/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 3,800 3,900 3,850 5,500 5,300 5,400 7,300 11,150 11,150

10 Bernabeo Giulia 11/03/1999 A.S.D.GYMNICA ANTHEA 3,200 2,800 3,000 4,300 4,100 4,200 7,900 10,900 10,900

11 Farinelli Aurora 14/01/1999 U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. 3,500 3,300 3,400 5,500 5,300 5,400 7,300 10,700 10,700

11 Muratori Francesca 15/09/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 2,900 3,100 3,000 4,800 4,400 4,600 7,700 10,700 10,700

13 Spinelli Gaia 02/10/1999 S.G.M. FORZA E CORAGGIO ASD 2,700 2,700 2,700 5,800 5,800 5,800 7,100 9,800 9,800

14 Santoro Lucrezia 16/04/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 3,300 2,900 3,100 7,400 7,300 7,350 6,325 9,425 9,425

15 Scimeca Federica 11/06/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 2,200 1,800 2,000 6,900 6,500 6,700 6,650 8,650 8,650

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

3a CAT Junior 1999

Palla



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Clavette

1 Bronzetti Sara 16/03/1999 PALESTRA MAXISPORT A.S.D. 4,700 4,400 4,550 3,600 3,900 3,750 8,125 12,675 12,675

2 Scimeca Federica 11/06/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 4,300 4,600 4,450 4,500 4,100 4,300 7,850 12,300 12,300

3 Adelmi Alissa 06/07/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 4,000 4,400 4,200 4,400 4,400 4,400 7,800 12,000 12,000

4 Morelli Chiara 12/10/1999 ASD RHYTHMIC RAVENNA 3,700 3,600 3,650 3,200 3,600 3,400 8,300 11,950 11,950

5 Panichi Noemi 13/05/1999 POL. VIRTUS ORENTANO ASD 3,500 3,200 3,350 2,800 3,000 2,900 8,550 11,900 11,900

6 Tontini Martina 04/01/1999 A.S.D.GYMNICA ANTHEA 2,800 3,100 2,950 3,000 3,000 3,000 8,500 11,450 11,450

7 Evangelista Miriana 07/07/1999 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 3,000 2,900 2,950 3,600 3,600 3,600 8,200 11,150 11,150

8 Spalliera Irene 13/05/1999 A.S.D. ATTITUDE 3,200 3,100 3,150 4,500 4,100 4,300 7,850 -0,600 10,400 10,400

9 Pattarini Giulia 27/04/1999 EDILCOOP QT8 2,400 2,400 2,400 4,300 4,700 4,500 7,750 10,150 10,150

10 Sebastianelli Sara 26/07/1999 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA 2,100 2,300 2,200 4,200 4,000 4,100 7,950 -0,100 10,050 10,050

11 Lenzi Federica 29/08/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 2,300 2,600 2,450 5,100 5,400 5,250 7,375 9,825 9,825

12 Saliola Margherita 07/01/1999 A.S.D. JUDO PRENESTE - G. CASTELLO 1,200 0,800 1,000 4,000 4,200 4,100 7,950 -0,300 8,650 8,650

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

3a CAT Junior 1999

Clavette



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Nastro

1 Casadio Sara 01/11/1999 ASD ENDAS CERVIA 4,300 4,700 4,500 4,000 4,400 4,200 7,900 12,400 12,400

2 Muratori Francesca 15/09/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 4,400 4,100 4,250 4,200 4,400 4,300 7,850 12,100 12,100

3 Frati Martina 22/07/1999 INZANI ISOMEC POLISPORTIVA 3,600 3,700 3,650 3,700 3,900 3,800 8,100 11,750 11,750

4 Faini Margherita 01/10/1999 ATLETICA CASTELLO A.S.D. 3,200 3,600 3,400 4,300 4,500 4,400 7,800 11,200 11,200

5 Belotti Silvia 27/04/1999 ASD OLIMPIA SENAGO 3,500 3,500 3,500 4,800 4,600 4,700 7,650 11,150 11,150

6 Tacelli Lucrezia 31/12/1999 A.S.D. ATTITUDE 2,800 3,100 2,950 4,400 4,800 4,600 7,700 10,650 10,650

7 Bruschi Arianna 02/09/1999 PROGETTO RITMICA ROMAGNA A.S.D 2,400 2,700 2,550 6,300 5,900 6,100 6,950 9,500 9,500

8 Vannini Benedetta 02/04/1999 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 2,100 2,400 2,250 5,900 6,300 6,100 6,950 9,200 9,200

8 Lenzi Federica 29/08/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 2,600 2,700 2,650 6,900 6,900 6,900 6,550 9,200 9,200

10 Albanelli Elena 24/09/1999 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 1,900 1,600 1,750 5,700 5,600 5,650 7,175 8,925 8,925

In caso di parimerito, l'atleta più vecchia passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

3a CAT Junior 1999

Nastro



A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (BOLOGNA)

34° Campionato Nazionale

Concesio Sabato 7 Giugno 2014

3a CAT Junior 1999

SOCIETA'

A.S.D. ATTITUDE (ROMA)

A.S.D. JUDO PRENESTE - G. CASTELLO (ROMA)

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA (ROMA)

A.S.D.GYMNICA ANTHEA (CHIETI)

ASD ENDAS CERVIA (RAVENNA)

ASD OLIMPIA SENAGO (MILANO)

ASD RHYTHMIC RAVENNA (RAVENNA)

GINNASTICA RAPALLO ASD (GENOVA)

INZANI ISOMEC POLISPORTIVA (PARMA)

ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE)

EDILCOOP QT8 (PIACENZA)

GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (PRATO)

POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO)

PROGETTO RITMICA ROMAGNA A.S.D (LUGO)

PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE)

U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. (SENIGALLIA)

S.A.R. RITMICA GIMNASIA (ROVIGO)

S.G.M. FORZA E CORAGGIO ASD (MILANO)


